
 

 1 

  

  

  

  

PPEERRSSOONNAALL  

  
Expte. 1/2023 
Objeto: Expediente de selección para la posterior contratación de 70 trabajadores en el 
marco del Pacto por la reactivación económica y el empleo de Castilla-La Mancha, 
convocado por la Orden 146/2022, de 27 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, 
Empresas y Empleo y cofinanciado por el Fondo Social Europeo, la Junta de 
Comunidades de Castilla-La Mancha, la Diputación Provincial de Toledo y el 
Ayuntamiento de Fuensalida.   
Asunto: Anuncio listado provisional admitidos y excluidos  

 
 

 
 

ANUNCIO 
 
 
Con fecha 2 de marzo de 2023, el Sr. Concejal de Hacienda, Empleo y Régimen Interior de 
este Ayuntamiento ha dictado una Resolución, relativa a las LISTAS PROVISIONALES DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, para la contratación de 70 trabajadores en el marco del Pacto 
por la reactivación económica y el empleo de Castilla-La Mancha, convocado por la 
Orden 146/2022, de 27 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Empresas y 
Empleo y cofinanciado por el Fondo Social Europeo, la Junta de Comunidades de 
Castilla-La Mancha, la Diputación Provincial de Toledo y el Ayuntamiento de Fuensalida;   
la cual es del siguiente tenor literal: 
 

“DECRETO NÚMERO 247/2023 

Con fecha 11 de enero de 2023, el Sr. Concejal de Hacienda, Empleo y Régimen Interior 
de este Ayuntamiento aprobó mediante Decreto número 45/2023, la convocatoria y bases para 
la contratación de 70 trabajadores por el Ayuntamiento de Fuensalida, en el marco del 
“pacto por la reactivación económica y el empleo de Castilla-La Mancha” 
 

Habiendo expirado el plazo de presentación de instancias previsto en las mismas.  
 

De conformidad con las citadas Bases, aprobadas mediante Decreto número 
1704/2019, de 18 de diciembre y en uso de las atribuciones delegadas por el Sr. Alcalde, 
mediante Decreto número 566/2015, de 16 de junio,  
 

RESUELVO 
 
 PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y 
excluidos dentro de los siguientes programas: 
 
PROYECTO 1 – ACONDICIONAMIENTO Y MEJORA DEL ENTORNO URBANO (22 
PLAZAS) 
 
LISTADO DE ADMITIDOS PROVISIONAL 
 

 
 

DNI OBSERVACIONES 

***0037**   

***0080**   

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
ns

al
id

a 
- 

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
sa

lid
a.

es
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

55
10

ID
O

C
24

A
F

00
4D

7D
C

18
19

44
87

N
O

M
B

R
E

:
S

an
tia

go
 V

er
a 

D
ia

z-
C

ar
di

el
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
dí

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
02

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1F

B
45

A
F

D
C

20
73

45
4C

75
46

61
B

4D
70

A
1A

5F
A

8A
D

96
6



 

 2 

***0188**   

***0254**   

***0312**   

***0320**   

***0335**   

***0517**   

***0582**   

***0595**   

***0810**   

***0899**   

***0902**   

***0922**   

***1073** 1 

***1075**   

***1136**   

***1154**   

***1285**   

***1365** 1 

***1433**   

***1489**   

***1491** 1 

***1536**   

***1561**   

***1570**   

***1587**   

***1609**   

***1717**   

***1988**   

***2178**   

***2242** 1 

***2359**   

***2445**   

***2493**   

***2613**   

***2933**   

***2944**   

***2963**   

***2981**   

***3084**   

***3366**   

***3412**   

***3440**   

***3460**   

***3596**   

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
ns

al
id

a 
- 

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
sa

lid
a.

es
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

55
10

ID
O

C
24

A
F

00
4D

7D
C

18
19

44
87

N
O

M
B

R
E

:
S

an
tia

go
 V

er
a 

D
ia

z-
C

ar
di

el
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
dí

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
02

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1F

B
45

A
F

D
C

20
73

45
4C

75
46

61
B

4D
70

A
1A

5F
A

8A
D

96
6



 

 3 

***3605**   

***3808**   

***3872**   

***3877**   

***3957**   

***3974**   

***4115**   

***4149**   

***4187**   

***4454**   

***4514**   

***4563**   

***4809**   

***4850**   

***4925**   

***4947**   

***4989**   

***5002**   

***5029**   

***5050**   

***5089**   

***5196**   

***5224**   

***5235**   

***5310**   

***5378**   

***5536** 1 

***5636**   

***5800**   

***5879**   

***5954**   

***6002**   

***6111**   

***6188**   

***6227**   

***6445**   

***6962**   

***7051**   

***7340**   

***7402**   

***7445**   

***7459**   

***7717**   

***7728**   

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
ns

al
id

a 
- 

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
sa

lid
a.

es
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

55
10

ID
O

C
24

A
F

00
4D

7D
C

18
19

44
87

N
O

M
B

R
E

:
S

an
tia

go
 V

er
a 

D
ia

z-
C

ar
di

el
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
dí

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
02

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1F

B
45

A
F

D
C

20
73

45
4C

75
46

61
B

4D
70

A
1A

5F
A

8A
D

96
6



 

 4 

***8020**   

***8093**   

***8199**   

***8207**   

***8211**   

***8335**   

***8423**   

***8522**   

***8629**   

***8756**   

***8798**   

***8845**   

***8924**   

***9000**   

***9001**   

***9020**   

***9138**   

***9217**   

***9316**   

***9348**   

***9424**   

***9592**   

***9623**   

***9766**   

***9790**   

 
LISTADO DE EXCLUIDOS PROVISIONAL 
 

 

DNI 
MOTIVOS DE 
EXCLUSION 

***0006** B 

***0103** C 

***0181** B Y E 

***0187** D 

***0250** G 

***0441** A Y B 

***0579** C 

***0641** C 

***1054** B 

***1167**  A 

***1271** C 

***1460** C 

***1510** C 

***1833** D 

***2022** C 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
ns

al
id

a 
- 

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
sa

lid
a.

es
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

55
10

ID
O

C
24

A
F

00
4D

7D
C

18
19

44
87

N
O

M
B

R
E

:
S

an
tia

go
 V

er
a 

D
ia

z-
C

ar
di

el
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
dí

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
02

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1F

B
45

A
F

D
C

20
73

45
4C

75
46

61
B

4D
70

A
1A

5F
A

8A
D

96
6



 

 5 

***2201** C Y G 

***2224** D 

***2349** C 

***2513** C 

***2622** B 

***2943** G 

***3109** C 

***3217** C 

***3456** B 

***3457** C 

***3588** G 

***3617** B 

***3691** C Y E 

***3844** C 

***3897** D 

***4218** B 

***4300** C 

***4323** A Y C 

***4427** E 

***4716** A, B Y E 

***4812** B 

***4817** B Y G 

***4881** C 

***4978** C 

***5036** B 

***5068** C 

***5268** B 

***5302** C 

***5419** G 

***5440** C 

***5461** C 

***5508** B 

***5511** B 

***5527** B 

***5850** D 

***5856** E 

***5873** F 

***6048** C 

***6253** E 

***6271** C 

***6318** C 

***6730** C 

***6746** C 

***6821** G 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
ns

al
id

a 
- 

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
sa

lid
a.

es
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

55
10

ID
O

C
24

A
F

00
4D

7D
C

18
19

44
87

N
O

M
B

R
E

:
S

an
tia

go
 V

er
a 

D
ia

z-
C

ar
di

el
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
dí

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
02

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1F

B
45

A
F

D
C

20
73

45
4C

75
46

61
B

4D
70

A
1A

5F
A

8A
D

96
6



 

 6 

***6923** C 

***7433** C 

***7467** A Y C 

***7559** B 

***7860** B Y E 

***8275** C 

***8352** C 

***8716** B 

***8773** F 

***8801** A Y C 

***8862** G 

***8866** F 

***8895** G 

***9075** C 

***9114** B 

***9412** C 

***9893** C 

 
PROYECTO 2 – APOYO A MANTENIMIENTO Y  CONSERVACION DEL PATRIMONIO 
HISTORICO  E INFRAESTRUCTURAS (16 PLAZAS) 
 
 
LISTADO DE ADMITIDOS PROVISIONAL 
 

DNI OBSERVACIONES  

***0254**   

***0705**   

***0902**   

***1073** 1 

***1154**   

***1432**   

***1433**   

***1536**   

***1609**   

***2635**   

***2765**   

***2933**   

***3596**   

***3605**   

***4093**   

***4514**   

***5636**   

***5954**   

***7091**   

***7717**   

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
ns

al
id

a 
- 

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
sa

lid
a.

es
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

55
10

ID
O

C
24

A
F

00
4D

7D
C

18
19

44
87

N
O

M
B

R
E

:
S

an
tia

go
 V

er
a 

D
ia

z-
C

ar
di

el
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
dí

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
02

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1F

B
45

A
F

D
C

20
73

45
4C

75
46

61
B

4D
70

A
1A

5F
A

8A
D

96
6



 

 7 

***8020**   

***8093**   

***8139**   

***8335**   

***8727**   

***9138**   

***9424**   

 
LISTADO DE EXCLUIDOS PROVISIONAL 
 

DNI 

MOTIVOS DE 
EXCLUSION 

***0187** D 

***0579** C 

***1167**  A 

***1271** C 

***1460** C 

***1833** D 

***2201** C Y G 

***2349** C 

***2513** C 

***2879** C 

***3457** C 

***3617** B 

***3691** C Y E 

***3897** D 

***4150** C Y G 

***4300** C 

***4427** E 

***4716** A, B Y E 

***4955** C 

***5440** C 

***5508** B 

***5640** B 

***5850** D 

***5856** E 

***5873** F 

***6271** C 

***6746** C 

***6923** C 

***7428** C 

***7428** C 

***7615** B 

***7860** B Y E 

***8280** C 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
ns

al
id

a 
- 

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
sa

lid
a.

es
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

55
10

ID
O

C
24

A
F

00
4D

7D
C

18
19

44
87

N
O

M
B

R
E

:
S

an
tia

go
 V

er
a 

D
ia

z-
C

ar
di

el
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
dí

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
02

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1F

B
45

A
F

D
C

20
73

45
4C

75
46

61
B

4D
70

A
1A

5F
A

8A
D

96
6



 

 8 

***8788** C 

***9114** B 

***9412** C 

***9434** C 

 
 
 
PROYECTO 3 – ADECENTAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES DE 
EDIFICIOS MUNICIPALES (7 PLAZAS) 
 
LISTADO DE ADMITIDOS PROVISIONAL 
 

DNI OBSERVACIONES 

***0188**   

***0312**   

***0320**   

***0335**   

***0430**   

***0517**   

***0582**   

***0595**   

***0705**   

***0810**   

***0846**   

***0899**   

***0902**   

***0922**   

***1075**   

***1077**   

***1136**   

***1136**   

***1285**   

***1293**   

***1312**   

***1365** 1 

***1433**   

***1489**   

***1491** 1 

***1536**   

***1561**   

***1570**   

***1609**   

***1717**   

***1971**   

***1988**   

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
ns

al
id

a 
- 

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
sa

lid
a.

es
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

55
10

ID
O

C
24

A
F

00
4D

7D
C

18
19

44
87

N
O

M
B

R
E

:
S

an
tia

go
 V

er
a 

D
ia

z-
C

ar
di

el
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
dí

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
02

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1F

B
45

A
F

D
C

20
73

45
4C

75
46

61
B

4D
70

A
1A

5F
A

8A
D

96
6



 

 9 

***2178**   

***2242** 1 

***2359**   

***2445**   

***2493**   

***2613**   

***2765**   

***2921**   

***2933**   

***2944**   

***2963**   

***2981**   

***3084**   

***3366**   

***3412**   

***3440**   

***3588**   

***3596**   

***3605**   

***3808**   

***3872**   

***3957**   

***3974**   

***4115**   

***4149**   

***4187**   

***4454**   

***4563**   

***4809**   

***4850**   

***4925**   

***4947**   

***4989**   

***5002**   

***5029**   

***5050**   

***5137**   

***5196**   

***5310**   

***5312**   

***5378**   

***5536** 1 

***5636**   

***5791**   

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
ns

al
id

a 
- 

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
sa

lid
a.

es
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

55
10

ID
O

C
24

A
F

00
4D

7D
C

18
19

44
87

N
O

M
B

R
E

:
S

an
tia

go
 V

er
a 

D
ia

z-
C

ar
di

el
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
dí

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
02

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1F

B
45

A
F

D
C

20
73

45
4C

75
46

61
B

4D
70

A
1A

5F
A

8A
D

96
6



 

 10 

***5800**   

***5879**   

***5954**   

***6002**   

***6060**   

***6111**   

***6188**   

***6214**   

***6227**   

***6255**   

***6292**   

***6881**   

***6962**   

***7051**   

***7340**   

***7402**   

***7445**   

***7459**   

***7528** 2 

***7717**   

***7728**   

***8020**   

***8199**   

***8207**   

***8211**   

***8423**   

***8522**   

***8629**   

***8727**   

***8756**   

***8798**   

***8924**   

***9001**   

***9138**   

***9165**   

***9217**   

***9316**   

***9424**   

***9623**   

***9766**   

***9790**   

 
 
 
LISTADO DE EXCLUIDOS PROVISIONAL 
 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
ns

al
id

a 
- 

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
sa

lid
a.

es
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

55
10

ID
O

C
24

A
F

00
4D

7D
C

18
19

44
87

N
O

M
B

R
E

:
S

an
tia

go
 V

er
a 

D
ia

z-
C

ar
di

el
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
dí

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
02

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1F

B
45

A
F

D
C

20
73

45
4C

75
46

61
B

4D
70

A
1A

5F
A

8A
D

96
6



 

 11 

DNI 

MOTIVOS DE 
EXCLUSION 

***0103** C 

***0336** C 

***0441** A Y B 

***0641** C 

***1054** B 

***1510** C 

***1730** C 

***1833** D 

***2224** D 

***2349** C 

***2513** C 

***2778** C 

***3210** C 

***3217** C 

***3456** B 

***3492** B 

***3617** B 

***3691** C Y E 

***3844** C 

***3897** D 

***4169** C 

***4300** C 

***4368** C 

***4427** E 

***4501** B 

***4716** A, B Y E 

***4780** A  

***4812** B 

***4817** B Y G 

***4946** D 

***4978** C 

***5036** B 

***5068** C 

***5276** B Y E 

***5302** C 

***5419** G 

***5440** C 

***5461** C 

***5508** B 

***5511** B 

***5559** E 

***5640** B 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
ns

al
id

a 
- 

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
sa

lid
a.

es
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

55
10

ID
O

C
24

A
F

00
4D

7D
C

18
19

44
87

N
O

M
B

R
E

:
S

an
tia

go
 V

er
a 

D
ia

z-
C

ar
di

el
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
dí

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
02

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1F

B
45

A
F

D
C

20
73

45
4C

75
46

61
B

4D
70

A
1A

5F
A

8A
D

96
6



 

 12 

***5711** B 

***5752** G 

***5850** D 

***5856** E 

***5873** F 

***6048** C 

***6253** E 

***6271** C 

***6318** C 

***6730** C 

***6746** C 

***6821** G 

***6923** C 

***6939** C 

***7559** B 

***7860** B Y E 

***8272** C 

***8352** C 

***8679** C 

***8716** B 

***8801** A Y C 

***9075** C 

***9114** B 

***9412** C 

 
 
 
PROYECTO 4 - DINAMIZACIÓN Y ANIMACIÓN SOCIOCULTURAL A MAYORES  (3 
PLAZAS) 
 
Titulación exigida en la convocatoria: Monitor/Animador Sociocultural o Monitor de Ocio y 
Tiempo libre o equivalente. 
 
LISTADO DE ADMITIDOS PROVISIONAL 
 
 

DNI 

***0355** 

***0493** 

***1798** 

***1971** 

***2956** 

***3393** 

***4318** 

***4770** 

***5785** 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
ns

al
id

a 
- 

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
sa

lid
a.

es
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

55
10

ID
O

C
24

A
F

00
4D

7D
C

18
19

44
87

N
O

M
B

R
E

:
S

an
tia

go
 V

er
a 

D
ia

z-
C

ar
di

el
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
dí

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
02

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1F

B
45

A
F

D
C

20
73

45
4C

75
46

61
B

4D
70

A
1A

5F
A

8A
D

96
6



 

 13 

***7838** 

 
 
LISTADO DE EXCLUIDOS PROVISIONAL 
 

DNI 

MOTIVOS DE 
EXCLUSION 

***0006** B Y H 

***0250** G Y H 

***0336** C Y H 

***1576** C Y H 

***2197** B 

***2349** C Y H 

***2765** H 

***3492** B Y H 

***4387** H 

***4716** A, B, E y H 

***5258** C Y E 

***5479** B 

***5873** F 

***6445** H 

***6746** C Y H 

***7433** C Y H 

***7860** B, E Y H 

***8020** H 

***9592** H 

 
 
PROYECTO 5 – REFUERZO DE ATENCION EN INSTALACIONES MUNICIPALES (6 
PLAZAS) 
 
Requisitos exigidos en la convocatoria: Graduado Escolar ó ESO y Certificado de no estar 
inscrito en el Registro Central de Delincuentes Sexuales. 
 
 
LISTADO DE ADMITIDOS PROVISIONAL 
 

DNI OBSERVACIONES 

***0172**   

***0430**   

***0493**   

***0902**   

***1073** 1 

***1075**   

***1108**   

***1283**   

***1311**   

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
ns

al
id

a 
- 

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
sa

lid
a.

es
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

55
10

ID
O

C
24

A
F

00
4D

7D
C

18
19

44
87

N
O

M
B

R
E

:
S

an
tia

go
 V

er
a 

D
ia

z-
C

ar
di

el
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
dí

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
02

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1F

B
45

A
F

D
C

20
73

45
4C

75
46

61
B

4D
70

A
1A

5F
A

8A
D

96
6



 

 14 

***1711**   

***1971**   

***1988**   

***2242** 1 

***2412**   

***2921**   

***2944**   

***2956**   

***3605**   

***4002**   

***4038**   

***4181**   

***4850**   

***4989**   

***5224**   

***5536** 1 

***5943** 1 

***5958**   

***6277**   

***6292**   

***6881**   

***7528** 2 

***8098**   

***8199**   

***8315**   

***8344**   

***8756**   

 
 
LISTADO DE EXCLUIDOS PROVISIONAL 
 
 

DNI 

MOTIVOS DE 
EXCLUSION 

***0181** B, E Y H 

***0250** G Y H 

***0408** H 

***0641** C Y H 

***1271** C 

***1433** H 

***1833** D 

***1971** H 

***2197** B Y H 

***2224** D Y H 

***2349** C Y H 

***2445** H 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
ns

al
id

a 
- 

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
sa

lid
a.

es
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

55
10

ID
O

C
24

A
F

00
4D

7D
C

18
19

44
87

N
O

M
B

R
E

:
S

an
tia

go
 V

er
a 

D
ia

z-
C

ar
di

el
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
dí

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
02

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1F

B
45

A
F

D
C

20
73

45
4C

75
46

61
B

4D
70

A
1A

5F
A

8A
D

96
6



 

 15 

***2778** C 

***2963** H 

***2981** H 

***3588** H 

***3897** D 

***4187** I 

***4427** E Y H 

***4716** A, B, E Y H 

***4780** A  

***5508** B 

***5559** E Y H 

***5592** C 

***5636** H 

***5639** C 

***5640** B 

***5711** B 

***5850** D 

***5856** E 

***5873** F 

***6060** H 

***6746** C 

***6939** C 

***7559** B Y H 

***7717** H 

***7728** H 

***7860** B, E Y H 

***8060** C 

***8280** C 

***9075** C 

***9114** B Y H 

***9412** C Y H 

***9893** C 

 
 
PROYECTO 6 – APOYO A GESTIÓN ADMINISTRATIVA (2 PLAZAS) 
 
Titulación exigida en la convocatoria: FPI, Grado Medio de la Rama Administrativa o 
Informática o titulo equivalente. 
 
LISTADO DE ADMITIDOS PROVISIONAL 
 
 

DNI 

***0355** 

***1971** 

***2961** 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
ns

al
id

a 
- 

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
sa

lid
a.

es
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

55
10

ID
O

C
24

A
F

00
4D

7D
C

18
19

44
87

N
O

M
B

R
E

:
S

an
tia

go
 V

er
a 

D
ia

z-
C

ar
di

el
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
dí

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
02

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1F

B
45

A
F

D
C

20
73

45
4C

75
46

61
B

4D
70

A
1A

5F
A

8A
D

96
6



 

 16 

***3121** 

***4181** 

***4318** 

***4387** 

***4925** 

***5134** 

***5639** 

***5890** 

***6292** 

***8367** 

***8756** 

***9904** 

 
 
LISTADO DE EXCLUIDOS PROVISIONAL 
 

DNI 
MOTIVOS DE 
EXCLUSION 

***0006** B Y H 

***0336** C Y H 

***0408** H 

***0680** G 

***1576** C Y H 

***1708** H 

***1833** D Y H 

***2349** C Y H 

***2801** C 

***3158** H 

***3492** B Y H 

***4187** H 

***4716** A, B, E Y H 

***4881** C Y H 

***5276** B, E Y H 

***5302** C Y H 

***5639** C 

***5798** H Y 2 

***5856** E 

***6522** C 

***6746** C Y H 

***7728** H 

***7838** H 

***8098** H 

***8126** H 

***9893** C 

 
 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
ns

al
id

a 
- 

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
sa

lid
a.

es
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

55
10

ID
O

C
24

A
F

00
4D

7D
C

18
19

44
87

N
O

M
B

R
E

:
S

an
tia

go
 V

er
a 

D
ia

z-
C

ar
di

el
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
dí

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
02

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1F

B
45

A
F

D
C

20
73

45
4C

75
46

61
B

4D
70

A
1A

5F
A

8A
D

96
6



 

 17 

 
PROYECTO 7 – CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL MEDIO AMBIENTE Y 
MEDIONATURAL (2 PLAZAS) 
 
Requisitos exigidos en la convocatoria: En todos los casos se exigirá carné de conducir tipo B. 
Se exige FPI o Grado Medio en Medio Ambiente o Rama Agraria o título equivalente o Curso 
de Formación de Medio Ambiente de mínimo 50 horas o experiencia como guardería rural o 
guarda de finca de al menos 6 meses. 
 
LISTADO DE ADMITIDOS PROVISIONAL 
 

DNI 

***8126** 

 
 
 
LISTADO DE EXCLUIDOS PROVISIONAL 
 

DNI 

MOTIVOS DE 
EXCLUSION 

***0006** B Y H 

***0095** E 

***0932** H 

***1460** C Y H 

***1576** C Y H 

***1587** H 

***1833** D Y H 

***1971** H 

***2349** C Y H 

***3109** C Y H 

***3605** H 

***3897** D Y H 

***4427** E Y H 

***4716** A, B, E Y H 

***5179** H 

***5619** E 

***5850** D Y H 

***5873** F 

***5966** C Y H 

***6188** H 

***6746** C Y H 

***7556** F 

***7559** B Y H 

***7717** H 

***7860** B, E Y H 

***8020** H 

***9412** C Y H 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
ns

al
id

a 
- 

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
sa

lid
a.

es
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

55
10

ID
O

C
24

A
F

00
4D

7D
C

18
19

44
87

N
O

M
B

R
E

:
S

an
tia

go
 V

er
a 

D
ia

z-
C

ar
di

el
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
dí

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
02

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1F

B
45

A
F

D
C

20
73

45
4C

75
46

61
B

4D
70

A
1A

5F
A

8A
D

96
6



 

 18 

***9592** H 

 
 
 
PROYECTO 8 – DINAMIZACION LOCAL (2 PLAZAS) 
 
Titulación exigida en la convocatoria: Módulo Formativo Grado Medio de la familia profesional 
Comercio y Marketing, según el Repertorio Nacional de certificados de profesionalidad. 
 
 
LISTADO DE ADMITIDOS PROVISIONAL 
 

DNI 

***8126** 

 
 
LISTADO DE EXCLUIDOS PROVISIONAL 
 

DNI 

MOTIVOS DE 
EXCLUSION 

***0355** H 

***1576** C Y H 

***1833** D Y H 

***1971** H 

***2349** C Y H 

***3897** D Y H 

***4716** A, B, E Y H 

***5682** B 

***6746** C Y H 

***7044** H 

***8060** C Y H 

***9893** C Y H 

 
 
PROYECTO 9 – EMBELLECIMIENTO CULTURAL DE LA LOCALIDAD (8 PLAZAS) 
 
Titulación exigida en la convocatoria: Curso de costura o aparado de al menos 300 horas o 
experiencia como costurera y/o aparadora de al menos 6 meses o Certificado de 
profesionalidad en costura o aparado 

 
LISTADO DE ADMITIDOS PROVISIONAL 
 

DNI 

***2921** 

***4850** 

***4925** 

***5310** 

***5636** 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
ns

al
id

a 
- 

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
sa

lid
a.

es
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

55
10

ID
O

C
24

A
F

00
4D

7D
C

18
19

44
87

N
O

M
B

R
E

:
S

an
tia

go
 V

er
a 

D
ia

z-
C

ar
di

el
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
dí

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
02

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1F

B
45

A
F

D
C

20
73

45
4C

75
46

61
B

4D
70

A
1A

5F
A

8A
D

96
6



 

 19 

***8207** 

***8756** 

 
 
LISTADO DE EXCLUIDOS PROVISIONAL 
 

DNI 

MOTIVOS DE 
EXCLUSION 

***0641** C Y H 

***1047** C, E Y G 

***1154** H 

***1311** H 

***1365** H Y 1 

***1433** H 

***1460** C Y H 

***1538** H 

***1576** C Y H 

***1833** D Y H 

***1964** B Y E 

***2349** C Y H 

***2778** C Y H 

***3121** H 

***3347** D Y H 

***3457** C Y H 

***3605** H 

***4368** C Y H 

***4716** A, B, E Y H 

***4780** A Y H 

***4881** C Y H 

***4946** D Y H 

***5536** H Y 1 

***5808** C Y H 

***5850** D Y H 

***5873** F 

***6214** H 

***6746** C Y H 

***7433** C Y H 

***7717** H 

***7860** B, E Y H 

***8060** C Y H 

***8679** C 

***9332** H 

 
 
PROYECTO 10 – APOYO A GESTIÓN ADMINISTRATIVA (2 PLAZAS) 
 
Titulación exigida en la convocatoria: Monitor de Ocio y Tiempo Libre o Técnico Superior en 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
ns

al
id

a 
- 

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
sa

lid
a.

es
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

55
10

ID
O

C
24

A
F

00
4D

7D
C

18
19

44
87

N
O

M
B

R
E

:
S

an
tia

go
 V

er
a 

D
ia

z-
C

ar
di

el
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
dí

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
02

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1F

B
45

A
F

D
C

20
73

45
4C

75
46

61
B

4D
70

A
1A

5F
A

8A
D

96
6



 

 20 

Educación Infantil y Certificado de no estar inscrito en el Registro Central de Delincuentes 
Sexuales. 

LISTADO DE ADMITIDOS PROVISIONAL 
 

DNI OBSERVACIONES 

***0355**   

***0493**   

***1798**   

***1971**   

***2956**   

***3393**   

***4318**   

***4770**   

***5785**   

***5966** 1 

 
 
LISTADO DE EXCLUIDOS PROVISIONAL 
 

DNI 

MOTIVOS DE 
EXCLUSION 

***0181** B, E Y H 

***0250** G Y H 

***0336** C Y H 

***0543** C 

***1054** B Y H 

***1576** C Y H 

***2197** B 

***2349** C Y H 

***2765** H 

***3109** C Y H 

***4201** H 

***4780** A Y H 

***4881** C Y H 

***5036** B Y H 

***5258** C Y E 

***5276** B, E Y H 

***5430** C 

***5479** B 

***6746** C Y H 

***7433** C Y H 

***7559** B Y H 

***7860** B, E Y H 

***8020** H Y I 

***8060** C 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
ns

al
id

a 
- 

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
sa

lid
a.

es
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

55
10

ID
O

C
24

A
F

00
4D

7D
C

18
19

44
87

N
O

M
B

R
E

:
S

an
tia

go
 V

er
a 

D
ia

z-
C

ar
di

el
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
dí

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
02

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1F

B
45

A
F

D
C

20
73

45
4C

75
46

61
B

4D
70

A
1A

5F
A

8A
D

96
6



 

 21 

 
 
PERSONA QUE NO HA MARCADO NINGUN PROYECTO 
 

DNI 
MOTIVO DE 
EXCLUSION 

***9918** B, C Y J 

 
OBSERVACIONES 
 
1:  FALTA LA RESOLUCION DE LA VALORACION DE DISCAPACIDAD EN LA QUE 
FIGURE EL PORCENTAJE DE DISCAPACIDAD Y DICTAMENTE MEDICO. 
 
2: ALEGA PERTENECER AL COLECTIVO DE “PERSONAS QUE, CONVIVIENDO CON UNA 
PERSONA DEPENDIENTE PERTENEZCAN A FAMILIAS EN LAS QUE NINGÚN MIEMBRO 
ESTÉ EMPLEADO; Y AQUELLAS PERSONAS INSCRITAS COMO DEMANDANTES DE 
EMPLEO NO OCUPADAS, QUE HAYAN ESTADO FUERA DEL MERCADO DE TRABAJO 
POR HABER SIDO CUIDADORAS DE PERSONAS DEPENDIENTES” PERO NO LO 
JUSTIFICA 
 
MOTIVOS DE EXCLUSION 
 
A: NO PRESENTA DNI O NIE EL SOLICITANTE 
B: NO ESTAR INSCRITO COMO DEMANDANTE DE EMPLEO EN CASTILLA LA MANCHA 
EN LA FECHA DE REGISTRO DE LA OFERTA EN LA OFICINA DE EMPLEO.(12/01/2023) 
C: NO CUMPLIR EL PERIODO MINIMO DE INSCRIPCION COMO DEMANDANTE DE 
EMPLEO EXIGIDO POR LA CONVOCATORIA. 
D: PERCIBIR PRESTACION CONTRIBUTIVA 
E: SER MENOR DE 30 AÑOS O MAYOR DE 66 SIN CARGAS FAMILIARES A FECHA DE 
LA CONVOCATORIA 
F: SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO 
G: NO MARCAR SI O NO AUTORIZA AL AYUNTAMIENTO A RECABAR LOS DATOS 
NECESARIOS A LAS DISTINTOS ORGANISMOS OFICIALES EN EL ANEXO II. 
H: NO PRESENTA LA TITULACION REGLADA Y/O NO JUSTIFICA LA EXPERIENCIA 
EXIGIDA POR LA CONVOCATORIA PARA EL PROGRAMA AL QUE SE PRESENTA 
I: NECESITA PRESENTAR CERTIFICADO NEGATIVO DE DELITOS SEXUALES PARA EL 
PROYECTO AL QUE SE PRESENTA.  
J: NO MARCA NINGUN PROYECTO EN LA SOLICITUD. 
 

SEGUNDO.-  Conceder un plazo de cinco días naturales, contados a partir del día 
siguiente a la publicación del correspondiente anuncio en el tablón de anuncios del 
Ayuntamiento, para que los aspirantes excluidos puedan subsanar las faltas o acompañar los 
documentos preceptivos que hayan motivado su no admisión.  
 

TERCERO.- Publicar la presente relación provisional de admitidos y excluidos en el 
tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento, advirtiendo que el mismo es un acto 
de trámite y como tal no procede interposición de recurso alguno contra él. No obstante, contra 
las resoluciones y actos de trámite que decidan directa o indirectamente el fondo del asunto, 
determinen la imposibilidad de continuar el procedimiento, produzcan indefensión o perjuicio 
irreparable a derechos e intereses legítimos, podrá interponerse, de conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, recurso potestativo de reposición que 
cabrá fundar en cualquiera de los motivos de nulidad y anulabilidad previstos en dicha Ley. 

 
En tales publicaciones, se omitirán en lo posible los datos considerados de carácter 

personal.  
 
La fecha de reunión de la Comisión de Selección, cuya composición se establece en 

las precitadas Bases, para la valoración de los correspondientes méritos, se publicará junto con 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
ns

al
id

a 
- 

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
sa

lid
a.

es
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

55
10

ID
O

C
24

A
F

00
4D

7D
C

18
19

44
87

N
O

M
B

R
E

:
S

an
tia

go
 V

er
a 

D
ia

z-
C

ar
di

el
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
dí

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
02

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1F

B
45

A
F

D
C

20
73

45
4C

75
46

61
B

4D
70

A
1A

5F
A

8A
D

96
6



 

 22 

la lista definitiva de aspirantes admitidos.” 
 

 
 
 

En Fuensalida, a fecha de la firma electrónica. 
 
 
        

EL ALCALDE-PRESIDENTE 
 

Fdo: Santiago Vera Díaz-Cardiel  
 

 
 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
ns

al
id

a 
- 

S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
fu

en
sa

lid
a.

es
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 4

55
10

ID
O

C
24

A
F

00
4D

7D
C

18
19

44
87

N
O

M
B

R
E

:
S

an
tia

go
 V

er
a 

D
ia

z-
C

ar
di

el
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
dí

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
02

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
1F

B
45

A
F

D
C

20
73

45
4C

75
46

61
B

4D
70

A
1A

5F
A

8A
D

96
6


	Asunto: Anuncio listado provisional admitidos y excluidos



